
 
Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ 

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 01.10.2020 г. с. Тюхтет                № 3-11 

 

 

О регистрации депутатской группы 

Всероссийской политической партии 

«Единая Россия» 

 
   
     Рассмотрев материалы, представленные депутатской группой 

Всероссийской Политической партии "Единая Россия", руководствуясь 

Регламентом Тюхтетского окружного Совета депутатов, 

 окружной  Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 

 

 1.  Зарегистрировать в Тюхтетском окружном Совете  депутатов 

депутатскую группу Всероссийской Политической партии "Единая Россия". 

 2.    Данное решение вступает в силу со дня его принятия. 

  

 

 

Председатель  

окружного Совета     депутатов                                   В.С.Петрович 


